增量型编码器
吉林省长春市高新区硅谷大街 3333 号海创汇 210 室。电话：0431-85522669 网址：www.cchuayuekeji.com 1
IY50S-8实心轴
一、电气参数
二、输出波形与信号位置
三、机械参数
四、环境参数
输出形式

五、接线表
六、机械图
七、订货型号说明
IY50S 8 - 1000 - 24 C - 2 GJ
轴径 脉冲数 工作电压 输出方式 电缆线长度 电缆线出线方向,样式
8:8mm 1000BM 24：24V 电压 E:电压输出 2:2 米电缆线 GG:侧出方向,胶皮圈
12：12V 电压 C:集电极开路输出 3:3 米电缆线 EG:后出方向，胶皮圈
05：5V 电压 P：PNP 输出 电缆线2M标配 GJ:侧出方向，金属圈
826：8-26V 电压 F:推挽/互补输出 长度可选
L:5V 长线驱动输出
A:7272 宽压驱动输出
八、使用注意事项
1.严格按煦接线说明进行接线，接线错误可能会导致内部电路损坏。